[bookmark: _GoBack]様式例（法第28条第1項関係「前事業年度の事業報告書」）

　　年度の事業報告書

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

特定非営利活動法人

１　事業の成果

２　会議の開催状況

　第　回第○回通常（臨時）総会
（日　時）　　○年○月○日　○時から○時
（場　所）
（社員総数）　○名
（出席者数）　○名（うち委任状出席者○名、書面表決者○名）
（内　容）
※通常社員総会は、毎年1回開催しなければならない。(特定非営利活動促進法第14条の2)

(理事会など役員会の実施状況)　第〇回理事会
※役員会については、実施がある場合に記載する。

３　事業の実施に関する事項
(1) 特定非営利活動に係る事業
	事 業 名
(定款に記載した事業)
	具体的な
事業内容
	実施日時
	実施場所
	従事者の
人数
	受益対象者の範囲及び人数
	事業費の
金額
（千円）

(2) その他の事業
	事 業 名
(定款に記載した事業)
	具体的な事業内容
	実施日時
	実施場所
	従事者の
人数
	事業費の
金額
（千円）

	－
	－
	－